(様式1の3)

番         号

平成  年  月  日

  国土交通大臣 氏 名 殿

申請者 名 称 印

平成14年度河川局所管指導監督事務費補助金
交付申請書(〇〇会計)

  平成14年度河川局所管の下記事業に係る市町村指導監督事務費について、補助金の交

付を受けたいので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第5条の規定によ

り、別紙のとおり申請します。

記

〇 〇 事 業

〇 〇 事 業

  (附属資料)

    市町村指導監督事務費補助金調書……………(様式2の3)